17.05.2016 12:26:19 Z:\!ГОСВЕБ\2016\05\Redum2016-537.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  27.05.2016  № 537

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Кировской области от 24.05.2007 № 109

На основании протеста прокуратуры Даровского района от 25.03.2016

№ 02-03-2016 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:

1. Внести в решение Даровской районной Думы Кировской области

от 24.05.2007 № 109 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Даровского района» (в редакции решения Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области от 26.12.2014 № 395) (далее - Решение) сле-

дующие изменения:

1.1. В пункте 1 Решения после слова «главы» дополнить словом «Да-

ровского».

1.2. Пункт 2 Решения исключить.

1.3. В Положении о Почетной грамоте главы района, утвержденном

Решением:

1.3.1. Заголовок после слова «главы» дополнить словом «Даровского».

1.3.2. В пункте 1 после слова «главы» дополнить словом «Даровского».

1.3.3. В пункте 11 слова  «, для занесения записи в трудовую книжку»

исключить.

1.4. Пункт 11 Положения о Благодарственном письме главы Даровско-

го района, утвержденного Решением, слова  «, для занесения записи в трудо-

17.05.2016 12:26:19 Z:\!ГОСВЕБ\2016\05\Redum2016-537.doc

2

вую книжку» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы    А.В. Петров